
 

 

DKT-5740-15/19 

POSTANOWIENIE NR 140/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Knurów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Knurów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

140/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 13,  

ul. Piłsudczyków 4, 44-196 Knurów: 

 

1. Michał Stefan Gierzok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Knurów 

2. Ewa Anna Gołąb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

3. Patrycja Katarzyna Michnicka-Bryja, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

4. Beata Anna Porębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

5. Martyna Sylwia Sadkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Krystyna Szafarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

7. Justyna Świerczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

8. Paweł Miłosz Świst, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

9. Beata Magdalena Żyła-Omozik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy, ul. Lotników 3, 

44-196 Knurów: 

 

1. Monika Magdalena Brozig, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Małgorzata Anita Doberstein, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Knurów 

3. Barbara Krystyna Karwot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

4. Agnieszka Joanna Łyko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

5. Karol Jan Mandel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

6. Sławomir Wiesław Michalak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

7. Monika Maria Pitura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Knurów 

8. Marcin Adam Polywka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

9. Justyna Barbara Prostyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Aleja Lipowa 12,  

44-196 Knurów: 

 

1. Katarzyna Marta Dulias, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

2. Marek Jan Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Aleksandra Małgorzata Gramala, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

4. Łukasz Michał Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Karolina Wiktoria Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gliwice 

6. Agnieszka Bożena Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Henryk Mikosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

8. Dawid Prusik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

9. Jan Krzysztof Wandrasz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

10. Barbara Zaik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

11. Joanna Dagmara Żaba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Marii Konopnickiej,  

ul. Aleja Lipowa 12, 44-196 Knurów: 

 

1. Katarzyna Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Milena Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

3. Michalina Stefania Karwot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

4. Natalia Urszula Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

5. Angelica Magdalena Nizar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Pilchowice 

6. Karol Marek Oleksy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

7. Magdalena Krystyna Prostyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

8. Daniel Jarosław Sawicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

9. Małgorzata Renata Szafranek-Cziura, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole Nr 12 im. Janusza Korczaka,  

ul. Armii Krajowej 5, 44-194 Knurów: 

 

1. Roksana Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Knurów 

2. Agnieszka Kot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

3. Agata Anna Kurowicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Knurów 

4. Ewelina Joanna Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

5. Celina Zofia Mikuła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

6. Sylwia Beata Mulawka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

7. Julian Rzewódzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Natalia Karolina Suchy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

9. Maria Teresa Szreter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Mateusz Banz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Knurów 

2. Bernard Roman Fiołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

3. Joanna Marzena Karmowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

4. Michał Grzegorz Koczy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

5. Artur Krzysztof Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

6. Katarzyna Magdalena Malczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

7. Iwona Bogusława Nauka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

8. Alicja Stanisława Waluś, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Knurów 

9. Ewa Zaboroś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Anna Biniaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Krzysztof Ryszard Cudyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

3. Małgorzata Dorota Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

4. Zbigniew Andrzej Gałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

5. Krzysztof Kubek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Knurów 

6. Aleksander Michał Nauka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

7. Sylwia Krystyna Paszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

8. Marta Paulina Rokitowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

9. Alicja Grażyna Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Królowej Jadwigi,  

ul. Stefana Batorego 5/1, 44-194 Knurów: 

 

1. Jadwiga Dorota Adamek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Łukasz Jan Blacha, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

3. Barbara Lukrecja Dang, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

4. Małgorzata Iwona Duchnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

5. Karolina Anna Fedyszyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gliwice 

6. Patryk Waldemar Karmowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Knurów 

7. Dawid Arkadiusz Przychodni, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Knurów 

8. Sylwia Grażyna Sitarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

9. Renata Iwona Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Królowej Jadwigi,  

ul. Stefana Batorego 5/2, 44-194 Knurów: 

 

1. Gerard Baron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Knurów 

2. Karina Barbara Dyl, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gliwice 

3. Rafał Łukasz Haleczko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

4. Sylwia Joanna Kuśnierz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knu 

5. Daria Katarzyna Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

6. Zbigniew Józef Mikuła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

7. Łukasz Patryk Szymczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Knurów 

8. Anna Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Królowej Jadwigi,  

ul. Stefana Batorego 7/3, 44-194 Knurów: 

 

1. Daria Sylwia Dylik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Knurów 

2. Agnieszka Cecylia Giża, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

3. Bogusława Teresa Grondalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

4. Katarzyna Dorota Haleczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

5. Ilona Agata Kostelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Maria Leśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

7. Sandra Grażyna Szczelina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

8. Anna Edyta Szczeszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Kornelia Agnieszka Szołtysek-Hadik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 - go Maja 21/1, 

44-190 Knurów: 

 

1. Marcelina Izabela Duś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Krystyna Elżbieta Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

3. Tomasz Mirosław Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

4. Aneta Wioletta Kijas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Anna Małgorzata Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Roksana Matuszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kn 

7. Michał Sanecznik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Knurów 

8. Hanna Maria Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

9. Ilona Wanda Wojdyła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

10. Joanna Ewa Zajdowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Łukasz Adrian Gil, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

2. Michał Grzegorz Kowalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Kazimierz Kozaczkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

4. Weronika Agnieszka Kulawczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gliwice 

5. Teresa Małgorzata Łosik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

6. Martyna Skowronek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Grażyna Ewa Szczelina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

8. Iwona Bogumiła Szpara, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO,  

ul. 1 - go Maja 21/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Iwona Barbara Cichecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

2. Oliwia Gołąb, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Knurów 

3. Grzegorz Piotr Górka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

4. Marta Joanna Mastalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Natalia Katarzyna Prokop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

6. Jacek Szurgot, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

7. Sylwia Tałajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Krzysztof Juliusz Trela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Monika Wojdowska-Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Ks. Alojzego Koziełka 7/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Adrian Łukasz Baron, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

2. Łukasz Mateusz Bobrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Alicja Sylwia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

4. Aleksandra Teresa Michalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

5. Agnieszka Nosiadek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

6. Adam Piotr Piskorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

7. Agnieszka Dorota Prostyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Knurów 

8. Maria Roma Stolarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Magdalena Małgorzata Widera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Antoniego Słoniny 1/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Paulina Ania Binaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

2. Jakub Łukasz Bobrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sośnicowice 

3. Krystian Gaczorek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

4. Mariola Urszula Grimm-Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Monika Marlena Kozaczkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

6. Robert Edward Kufieta, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czerwonka-Leszczyny 

7. Robert Sudoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Urszula Józefa Szendera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

9. Filip Grzegorz Szydło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Fundacja Rozwoju Lokalnego w Knurowie, 

 ul. Dworcowa 38a, 44-190 Knurów: 

 

1. Barbara Barzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gierałtowice 

2. Paweł Adam Garczorz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

3. Rafał Jan Hajda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Agnieszka Barbara Kosztowny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

5. Lucyna Monika Krzysztoforska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

6. Marcelina Maria Obyć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

7. Piotr Antoni Stachurski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Grażyna Barbara Balon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

2. Helena Jadwiga Kozaczkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

3. Patryk Krzysztof Kwietniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

4. Sabina Anna Lampert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Arkadiusz Marek Ochmański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Knurów 

6. Donata Anna Raj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

7. Piotr Aleksander Sawicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

8. Monika Ewa Szczasiuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Feliksa Michalskiego 

we Knurowie, ul. Feliksa Michalskiego 27, 44-193 Knurów: 

 

1. Halina Renata Furgoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

2. Natalia Iwona Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Szymon Michał Kędzierski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

4. Wojciech Jan Kostelecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

5. Jadwiga Maria Obuchowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Knurów 

6. Katarzyna Potaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

7. Krystyna Romańczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

8. Dariusz Paweł Wróblewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kilińskiego 6/1, 

44-193 Knurów: 

 

1. Martyna Barbara Bartkowiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

2. Tomasz Jan Dymkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

3. Wojciech Dariusz Gradowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Knurów 

4. Tomasz Jarosław Mielnicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

5. Marta Magdalena Moś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gliwice 

6. Sonia Janina Remiorz-Orzeł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

7. Elżbieta Joanna Szymura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Danuta Irena Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

9. Dawid Szymon Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kilińskiego 6/2, 

44-193 Knurów: 

 

1. Krzysztof Grzegorz Kosiorowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Knurów 

2. Leszek Stefan Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

3. Andrzej Jan Orzeł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

4. Dominika Maria Przybyła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Czerwonka-Leszczyny 

5. Przemysław Michał Rokitowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

6. Daniel Skrzyp, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

7. Krzysztof Józef Snitko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

8. Piotr Grzegorz Trybała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Kultury, ul. Górnicza 1, 44-193 Knurów: 

 

1. Martyn Przemysław Bara, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

2. Aleksandra Irena Barzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Danuta Barzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Knurów 

4. Daria Helena Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

5. Jan Józef Herman, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Knurów 

6. Justyna Snitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

7. Paweł Sebastian Szkatuła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

8. Alfons Jan Thörner, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital w Knurowie Sp. z o. o. w budynku głównym Szpitala 

w Knurowie, ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów: 

 

1. Marzena Aneta Bara, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knurów 

2. Zdzisław Błaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

3. Grzegorz Paweł Łągiewka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

4. Wioletta Iwona Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Książenice 

5. Andrzej Siciarz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Knurów 

 

 


